
 

Сельский Совет депутатов  муниципального образования 

«Ортолыкское сельское поселение» 

(десятая сессия четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 27.12.2019г.                                                           № 10-3 
с. Ортолык 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

Ортолыкского сельского поселения 

от 02.11.2016г. №19-2 «О 

предоставлении лицами, 

замещающими муниципальные 

должности, сведений о доходах и 

расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного 

характера и о комиссии по контролю 

за достоверностью о доходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ (ред. от 

30.10.2018) «О противодействии коррупции», в соответствии с частями 3 и 4 ст. 7,2 закона 

Республики Алтай «О противодействии коррупции в Республике Алтай», Совет депутатов 

Ортолыкского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Решение Совета депутатов Ортолыкского сельского поселения от 02.11.2016г. 

№19-2 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о 

доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о 

комиссии по контролю за достоверностью о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного  характера» отменить. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации Ортолыкского сельского поселения (Ортолык.рф). 

 

 

 

 

Глава сельской администрации  

Ортолыкского сельского поселения                                             Э.Н.Яманчинов 


